
Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Mrągowie

1/1

Uchwała nr 110/733/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie
z dnia 13.10.2020 r.

w sprawie: upoważnienia Wicestarosty i Członka Zarzadu do podpisania umowy pomiędzy powiatem mrągowskim,
a wykonawcą zlecenia przedmiotem którego będzie produkcja i dostawa tablic rejestracyjnych do Starostwa Powiatowego
w Mrągowie w roku 2021.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie  powiatowym (t.j. Dz.U. z 2020 r., poz. 920
), art. 75a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 110 z późn. zm.)

Zarząd Powiatu w Mrągowie uchwala, co następuje:

§ 1.

Upoważnia się Pana Sławomira Prusaczyka - Wicestarostę i Pana Andrzeja Martyniuka - Członka Zarządu do podpisania
umowy pomiędzy powiatem mrągowskim, a wykonawcą zlecenia, przedmiotem którego będzie produkcja i dostawa tablic
rejestracyjnych do Starostwa Powiatowego w Mrągowie w roku 2021.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Wydziału Komunikacji i Transportu.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Wersja elektroniczna uchwały

Uchwała nr 110/733/2020 Zarządu Powiatu w Mrągowie z dnia 13.10.2020 r. (PDF, 23.8 KB)

https://www.bip.powiat.mragowo.pl/container/uchwaly/zarzadu-powiatu/VI-kadencja/2020-733.pdf

